
UCHWAŁA NR LXIII/614/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobek lub klub dziecięcy w Gminie Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz art. 60 i 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle podmiotom, 
o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, prowadzącym żłobek lub klub 
dziecięcy, za okres miesiąca:

1) 450 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 5 godzin;

2) 470 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 6 godzin;

3) 490 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 7 godzin;

4) 510 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 8 godzin;

5) 530 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 9 godzin;

6) 550 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 10 godzin.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, ulega odpowiednio zwiększeniu o 30% na każde dziecko 
niepełnosprawne lub poniżej 1 roku życia.

§ 3. 1. Podmioty o których mowa w §1, ubiegające się o przyznania dotacji celowej na dany rok 
budżetowy, składają Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, nie później niż do 31 sierpnia roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, wniosek zawierający:

1) nazwę lub imię i nazwisko oraz siedzibę podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,

2) nazwę i miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego,

3) planowaną liczbę dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku/klubie dziecięcym,

4) nazwę banku i numer rachunku bankowego, na który przekazywana będzie dotacja.

5) zobowiązanie podmiotu składającego wniosek do niezwłocznego poinformowania organu dotującego 
o zmianach danych, o których mowa w pkt 1-4.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 1, będzie przekazywana w transzach miesięcznych w terminie do 
ostatniego każdego miesiąca, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle, 
a podmiotami ubiegającymi się o przyznanie dotacji. 

2. Ostateczne rozliczenie dotacji nastąpi w terminie do 15 stycznia roku następnego po udzieleniu dotacji.

§ 5. Dotacja może być również przyznana na dzieci zamieszkałe na terenie innej gminy niż Gmina 
Kędzierzyn-Koźle na zasadach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy tymi gminami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 7. Traci moc uchwała nr XIII/165/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego Nr 148, poz. 1893).

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650 i 1544.

Id: 0BC09773-A618-47AE-A4D5-238D53F48052. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

Id: 0BC09773-A618-47AE-A4D5-238D53F48052. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXIII/614/18

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 30 października 2018 r.

    (pieczęć podmiotu)

…………………………

     PREZYDENT MIASTA 

KĘDZIERZYN-KOŹLE

WNIOSEK
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

NA KAŻDE DZIECKO OBJĘTE OPIEKĄ W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM
W ………..……ROKU

1. Nazwa lub imię i nazwisko oraz siedziba podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

2. Nazwa i miejsce prowadzenia żłobka/klubu dziecięcego:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

3. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku/klubie dziecięcym:

…………………………………………………………………………………………………

4. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który przekazywana będzie dotacja:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

5. Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania organu dotującego o zmianach danych, o których mowa 
w pkt 1-4.

............................................ ........................................................

miejscowość i data podpis i pieczątka osób zobowiązanych do 
reprezentowania podmiotu

Id: 0BC09773-A618-47AE-A4D5-238D53F48052. Uchwalony Strona 1




